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Nevşehir'de, aracının kaputunda Nevşehir'de, aracının kaputunda 
yolcu taşıyarak, trafik güvenliğini yolcu taşıyarak, trafik güvenliğini 
tehlikeye düşürdüğü tespit edilen tehlikeye düşürdüğü tespit edilen 
sürücüye para cezası kesildi.sürücüye para cezası kesildi.

Nevşehir'de, aracının kaputunda 
yolcu taşıyarak, trafik güvenliğini 
tehlikeye düşürdüğü tespit edilen 
sürücüye para cezası kesildi.

Nevşehir
çiftçisinin
sorunları
TBMM'ye taşındı
AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Emre Çalışkan, Nevşehir'in ziraat 
odası başkanları ve yöneticileri 
ile TBMM'de bir araya geldi. 

HABERiN DEVAMI
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 geleceğini
etkileyecek
seminer başlıyor 
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DEVAMI
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Kayseri Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürlüğü, aralarında Nevşehir'in de bulunduğu 10 ilde
yürütülen adli soruşturmalarda önemli rol üstlenerek suçların aydınlatılmasına katkı sağlıyor. 

Nevşehir'deki soruşturmalara bilimsel destekNevşehir'deki soruşturmalara bilimsel destekNevşehir'deki soruşturmalara bilimsel destek

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Kapadokya'nın 

Nevşehir'i gururlandıran Bakanlık atamasıNevşehir'i gururlandıran Bakanlık atamasıNevşehir'i gururlandıran Bakanlık ataması
  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
 imzasıyla kabinede değişikliğe gidildi. İçişleri
ve Adalet bakanlıklarına yeni isimler atandı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE
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evşehir SMMMO 1 - 7 Mart NMuhasebe Haftası kapsamında 
ödüllü bir kompozisyon 

yarışması düzenleyecek.
Yarışmaya başvurular başlamış olup, 
son başvuru tarihi 2 Mart 2026 
Cumartesi. Yarışma sonucunda ise 
birinciye çeyrek altın, ikinciye gram altın 
ve üçüncüye yarım gram altın verilecek.
Ödüller ise 7 Mart 2026 Cumartesi günü 
Nevşehir SMMMO tarafından 
düzenlenecek iftar programında takdim 
edilecek.
Nevşehir SMMMO Başkanı Filiz Sayın, 
Muhasebenin yalnızca teknik bir 
uzmanlık alanı olarak görülmemesi 
gerektiğine dikkat çekti.
Muhasebenin sadece bilanço ve 
beyanname olmadığını belirten Sayın, 
“Muhasebe; emeği koruyan, adaleti 
gözeten ve bireyin hem mesleki 
yaşamında hem de hayatın içinde doğru 
kararlar almasına rehberlik eden bir 
disiplindir. Gençlerimizin 'Neden 
muhasebe?' sorusuna hem mesleki hem 
de vicdani bir bakış açısıyla 
yaklaşmalarını son derece kıymetli 

buluyoruz.” ifadelerine yer verdi.
“KALICI BİR FARKINDALIK 
OLUŞTURMAYI SÜRDÜRECEĞİZ”
Sayın ayrıca, muhasebenin yalnızca iş 
dünyasında değil, günlük hayatın her 
alanında bireylere yol gösterdiğini 
vurgulayarak; aile bütçesinden zaman 
yönetimine, harcama alışkanlıklarından 
emek–karşılık dengesine kadar pek çok 
konuda kar–zarar ve fayda–maliyet 
dengesini doğru kurabilen bireylerin, 
daha bilinçli ve sürdürülebilir bir yaşam 
inşa edebileceğini ifade etti.
Bu yönüyle muhasebenin, evimizde ve 
hayatımızın her anında karşılığı olan bir 
yaşam disiplini olduğuna dikkat çeken 
Sayın şunları söyledi; “Nevşehir SMMM 
Odası olarak, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli ve Mesleki Eğitim Politika Belgesi 
hedefleri doğrultusunda; okul–özel 
sektör iş birliklerini güçlendiren, 
mesleğimizin etik ve toplumsal 
boyutunu önceleyen çalışmalarımızla 
gençlerimize yol göstermeyi ve 
kamuoyunda kalıcı bir farkındalık 
oluşturmayı sürdüreceğiz.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Çin At Yılı etkinlikleri için Kapadokya'da geri sayım başladı
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay, 2026 Çin At Yılı etkinlikleri öncesinde Göreme Festival Alanı'nda hazırlıkları
yerinde inceledi. Uluslararası katılımın beklendiği organizasyonun bölge turizmine önemli katkı sağlaması hedefleniyor.

apadokya Alan Başkanı Cem KAslanbay, 14 - 20 Şubat tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek olan Çin 

At Yılı etkinlikleri öncesinde Göreme 
Festival Alanı'nda incelemelerde bulundu. 
Aslanbay'a denetim sırasında kurum 
yetkilileri de eşlik etti.
Aslanbay, kurulum çalışmalarını yürüten 
personelle bir süre sohbet ederek 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.
İncelemelerin ardından açıklamalarda 
bulunan Aslanbay, Kapadokya'nın 
uluslararası ölçekte düzenlenen 
etkinliklere ev sahipliği yapmaya 
hazırlandığını belirtti.
Kapadokya'da At Yılı heyecanı 
yaşanmasına sayılı günler kaldığını 
söyleyen Aslanbay, “Açılışa özel 

etkinliklerin ve gastronomi deneyim 
alanlarının yer alacağı, drone ve mapping 
gösterileriyle birlikte birçok kültür sanat 
etkinliğine de ev sahipliği yapacak olan 
Göreme Festival Alanında yerinde 
incelemelerde bulunduk. Hafta boyu 
sürecek olan etkinliklerde 
ziyaretçilerimizin beklentilerini karşılamak 
ve sorunsuz bir deneyim yaşamaları için 
çalışmalarımız aralıksız sürüyor.” ifadelerini 
kullandı. Bölge turizmine önemli katkı 
sağlaması beklenen organizasyonun yerli 
ve yabancı çok sayıda ziyaretçiyi 
Kapadokya'da buluşturması hedefleniyor.
Öte yandan hazırlık çalışmalarının 
önümüzdeki günlerde tamamlanmasının 
planlandığı da belirtildi.
HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (Nevşehir
SMMMO), Nevşehir'de Milli Eğitime bağlı lise öğrencilerine yönelik
“Neden Muhasebe?” temalı ödüllü bir kompozisyon yarışması düzenliyor.

Nevşehir SMMMO'dan gençlere ödüllü yarışma fırsatı

Kabine değişti, Nevşehir'den tebrik mesajları peş peşe
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla gerçekleştirilen kabine değişikliği sonrası, İçişleri Bakanlığı 
görevine Mustafa Çiftçi, Adalet Bakanlığı görevine ise Nevşehirli hemşehrimiz Akın Gürlek'in atanması kentte 
memnuniyetle karşılandı. Nevşehir Valisi Ali Fidan ve siyasi isimler yeni bakanlara tebrik mesajları yayımladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kabine 
değişikliği sonrası Nevşehirli Akın 
Gürlek'in Adalet Bakanı olması 

kentte gündem oldu. Vali ve 
milletvekillerinden tebrik mesajları geldi.
VALİ ALİ FİDAN'DAN TEBRİK VE 
TEŞEKKÜR MESAJI
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle 

yapılan atamaların ardından yayımladığı 
mesajda, İçişleri Bakanlığı görevine 
atanan Mustafa Çiftçi ile Adalet Bakanlığı 
görevine getirilen Nevşehirli Akın 
Gürlek'e yeni görevlerinde başarılar 
diledi.
Vali Fidan açıklamasında ayrıca, görev 
süreleri boyunca devlete ve millete 
hizmet eden önceki İçişleri Bakanı Ali 

Yerlikaya ile Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'a 
teşekkür ederek, sundukları hizmetler 
için şükranlarını iletti.
MİLLETVEKİLİ EMRE ÇALIŞKAN'DAN 
AKIN GÜRLEK'E TEBRİK
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan da yaptığı açıklamada, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tensipleriyle 
Adalet Bakanı olarak atanan Nevşehirli 
hemşehrimiz Akın Gürlek'i tebrik etti. 
Çalışkan, yeni görevinde başarılar 
dilerken, bugüne kadar Adalet Bakanlığı 
görevini yürüten Yılmaz Tunç'a da adalet 
hizmetlerine sunduğu katkılar dolayısıyla 
teşekkür etti.
Milletvekili Çalışkan mesajında, “Ülkemiz, 
milletimiz ve şehrimiz için hayırlı 
olmasını temenni ediyorum” ifadelerini 
kullandı.
MİLLETVEKİLİ SÜLEYMAN ÖZGÜN'DEN 
TEBRİK MESAJI
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün ise yayımladığı mesajda, Adalet 
Bakanlığı görevine atanan Akın Gürlek ile 

İçişleri Bakanlığı görevine getirilen 
Mustafa Çiftçi'yi tebrik ederek yeni 
görevlerinde üstün başarılar diledi. 
Özgün, görevlerini büyük bir sorumluluk 
ve fedakârlıkla yürüten önceki bakanlar 
Ali Yerlikaya ve Yılmaz Tunç'a 
teşekkürlerini iletti.
MHP'Lİ FİLİZ KILIÇ'TAN “LİDER ÜLKE 
TÜRKİYE” VURGUSU
Milliyetçi Hareket Partisi Grup 
Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Filiz 
Kılıç da yaptığı açıklamada, Cumhur 
İttifakı'nın “Lider Ülke Türkiye” hedefi 
doğrultusunda iç güvenlik anlayışını 
devralan İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi'yi 
tebrik etti. Kılıç ayrıca, Türk adalet 
sisteminin önemli bir sorumluluğunu 
üstlenen Nevşehirli hemşehrimiz Akın 
Gürlek'in Adalet Bakanlığı görevine 
atanmasının önemli olduğunu belirterek 
başarı dileklerini iletti. Görevi devreden 
Ali Yerlikaya ve Yılmaz Tunç'a ise 
hizmetlerinden dolayı teşekkür etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehir'deki soruşturmalara bilimsel destek
Kayseri Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürlüğü, aralarında Nevşehir'in de bulunduğu 10 ilde
yürütülen adli soruşturmalarda önemli rol üstlenerek suçların aydınlatılmasına katkı sağlıyor.

Gelişmiş teknolojik altyapısı ve 
uzman kadrosuyla hizmet veren 
laboratuvar, 2025 yılı boyunca 

toplam 26 bin olayda 280 bin bulguyu 
inceleyerek adli süreçlere bilimsel destek 
sundu.
Nevşehir, Kayseri, Kırşehir, Sivas, Yozgat, 
Aksaray, Niğde, Kahramanmaraş, 
Adıyaman ve Malatya'daki adli ve idari 
olaylardan elde edilen deliller, Kayseri'deki 
bölge laboratuvarında detaylı analizden 
geçiriliyor. 
Laboratuvar bünyesinde belge inceleme, 
balistik inceleme, iz inceleme ve kimyasal 
inceleme birimlerinde görev yapan 
uzmanlar, maddi delilleri bilimsel 
yöntemlerle değerlendirerek 
soruşturmaların hızlanmasına katkı 
sağlıyor.

NEVŞEHİR'DEKİ SUÇLARIN 
ÇÖZÜMÜNDE KRİTİK ROL
Kayseri Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı 
Müdürlüğü'nde görevli Komiser Yadin 
Burak Kaya, laboratuvarın “Delile olan 
güven, devlete olan güvendir” prensibiyle 
çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, 
özellikle Nevşehir ve çevre illerden gelen 
taleplerin titizlikle incelendiğini ifade etti.
Kaya, yaptığı açıklamada; uluslararası 
akreditasyona sahip laboratuvarda elde 
edilen bulguların güncel bilimsel metotlar 
ışığında değerlendirildiğini belirterek, 
maddi delillerin olayların 
aydınlatılmasında en önemli unsur 
olduğunu vurguladı.
SAHTE ARAÇTAN CİNAYET DELİLİNE 
KADAR GENİŞ İNCELEME ALANI
Laboratuvarda incelenen bulguların geniş 
bir yelpazeye yayıldığını aktaran Kaya, bazı 
araçların birden fazla araçtan 
oluşturulduğunun tespit edilebildiğini, el 
konulan silahların yıllar önce işlenmiş 
suçlarla eşleşebildiğini söyledi. 
Ayrıca uyuşturucu şüphesi bulunan 
maddeler, yanıcı veya patlayıcı özellik 
taşıyan bulgular ile sahte belgeler de 
detaylı analizden geçiriliyor.
Uzman ekipler, kimi zaman sahte bir 
senedin arkasındaki gerçeği ortaya 

çıkarırken, kimi zaman ise bir mektup 
üzerinden intihar mı yoksa cinayet mi 
sorusunun yanıtına ulaşılmasına katkı 
sağlıyor.
“EN KÜÇÜK AYRINTI BÜYÜK 
GERÇEKLERİ ORTAYA ÇIKARABİLİR”
Komiser Kaya, sahteciliğin her türüyle 
karşılaştıklarını belirterek, en küçük 

detayın bile olayların çözümünde kritik rol 
oynayabileceğine dikkat çekti. 
Laboratuvarın sürekli gelişimi hedefleyen 
çağdaş adli bilim yaklaşımıyla çalışmalarını 
sürdürdüğünü ifade eden Kaya, 
motivasyonlarının adaletin doğru ve 
zamanında tecelli etmesi olduğunu dile 
getirdi. İHA

Nevşehir'de sağlık bilinci için yeni adım
Nevşehir'de Milli Eğitim personeline verilen “Sağlık Elçileri Eğitimi” ile sağlıklı yaşam bilincinin
toplumun her kesimine yayılması hedefleniyor.

evşehir'de toplum sağlığını Ngüçlendirmeye yönelik önemli bir 
eğitim programı hayata geçirildi. 

Program kapsamında Nevşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü personeline yönelik 
eğitim verildi.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Merkez 
Sağlıklı Hayat Merkezi ekipleri tarafından, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü personeline 
yönelik “Sağlık Elçileri Eğitimi” düzenlendi.
Nevşehir genelinde sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının yaygınlaştırılması, 
koruyucu sağlık hizmetlerinin öneminin 
anlatılması ve toplumda sağlık bilincinin 
artırılması amacıyla gerçekleştirilen 
eğitimde, katılımcılara kapsamlı bilgiler 
verildi. Program kapsamında, sağlıklı 
beslenme, fiziksel aktivite, kronik 
hastalıkların önlenmesi, ruh sağlığının 

korunması ve erken teşhisin önemi gibi 
birçok başlık ele alındı.
Eğitimde, bireysel sağlığın korunmasının 
yanı sıra edinilen bilgilerin sahada 
öğrencilere, velilere ve çevreye 
aktarılmasının önemi vurgulandı. Böylece 
Milli Eğitim personelinin, görev yaptıkları 
kurumlarda “sağlık elçisi” rolü üstlenerek 
toplumda farkındalık oluşturması 
hedefleniyor.
Sağlığı yaygınlaştıran ve bilgiyi sahaya 
taşıyan sağlık elçileriyle daha sağlıklı bir 
toplum için çalışmaların kararlılıkla 
sürdürüleceği de belirtildi.
Program sonunda eğitime katılan İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü personeline teşekkür 
edilerek, benzer eğitimlerin yıl boyunca 
devam edeceği bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya turizmi
Kayseri'de masaya yatırıldı

Alan Başkanı Aslanbay, Kayseri Valisi 
Gökmen Çiçek'e makamında ziyarette 
bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
Kapadokya'nın kültürel mirasının 
korunması ve yaşatılması, bölge turizm 
kaynaklarının verimli kullanımı ve 
sürdürülebilir turizmin 
güçlendirilmesine yönelik atılacak 
adımlar ele alındı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Vali Çiçek, Aslanbay'a teşekkür 
etti.

Ziyarete ilişkin değerlendirmede 
bulunan Alan Başkanı Aslanbay da, 
“Kayseri Valimiz Sayın Gökmen Çiçek'i 
makamında ziyaret ettim. Görüşmede, 
Kapadokya kültürel mirasının korunması 
ve yaşatılması, bölge turizm 
kaynaklarının verimli kullanımı ve 
sürdürülebilir turizmin güçlendirilmesi 
adına atılacak adımlar üzerine istişarede 
bulunduk. Değerli destekleri ve nazik 
kabulleri için Sayın Valimize bir kez 
daha teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay, Kayseri Valisi Gökmen Çiçek'i 
ziyaret etti. Görüşmede, Kapadokya'nın kültürel mirasının korunması, 
bölgesel iş birliği ve sürdürülebilir turizmin güçlendirilmesi konuları ele alındı.
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esmi Gazete'de yayımlanan RCumhurbaşkanı kararıyla İçişleri 
Bakanlığına Erzurum Valisi Mustafa 

Çiftçi, Adalet Bakanlığına da Nevşehirli 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Gürlek atandı.
Konuya ilişkin atama kararı, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlandı.
Karara göre, görevden affını isteyen ve 
görevden af talebi kabul edilen Yılmaz 
Tunç'tan boşalan Adalet Bakanlığına 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Gürlek, Ali Yerlikaya'dan boşalan İçişleri 
Bakanlığına Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi 
getirildi. Her iki isim de daha önce 
yürüttükleri görevlerle kamuoyunda 
tanınan ve tecrübeli bürokratlar arasında 
yer alıyor.

Atamalar, Anayasa'nın 104. ve 106. 
maddeleri gereğince yapıldı.
NEVŞEHİRLİ ADALET BAKANI AKIN 
GÜRLEK 
Gürlek, 1982'de Nevşehir'de doğdu. 
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 
2005'te mezun olan Gürlek, hakim olarak 
çeşitli il ve ilçelerde görev yaptıktan sonra 
İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanlığına atandı.
Gürlek, bu görevini sürdürürken 1 Haziran 
2022'de Adalet Bakan Yardımcısı olarak 
atanmış, 2 Ekim 2024'te de İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı görevine 
getirilmişti.
Yeni İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi'nin de 
geçmişte Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde 
kaymakam olarak görev aldığı biliniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'i gururlandıran Bakanlık ataması
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla kabinede değişikliğe gidildi. İçişleri ve Adalet bakanlıklarına yeni isimler atandı.

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nin 
kuruluşunun 52. yılı dolayısıyla 
düzenlenen kutlama programı, YÖK 

Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın katılımıyla 
gerçekleştirildi.
Programa Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Şengönül, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, Sivas milletvekilleri, 
üniversite rektörleri, il protokolü,  
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.
Programda konuşan YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar, Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi'nin yarım asrı aşan akademik 
birikimiyle Türk yükseköğretim sistemi 
içerisinde önemli bir konuma sahip 
olduğunu belirtti.
Üniversitelerin yalnızca eğitim ve 
araştırma faaliyetleriyle değil, bulundukları 
şehre ve bölgeye sağladıkları katkılarla da 

değerlendirildiğini ifade eden Özvar, 
yükseköğretimde kalite odaklı dönüşüm, 
ihtisaslaşma, uluslararasılaşma, 
dijitalleşme ve araştırma kapasitesinin 
güçlendirilmesine yönelik hedeflere dikkat 
çekti.
İHTİSAS AKADEMİSİ PROJESİ'NİN 
AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Program kapsamında, Türkiye Gençlik 
Vakfı (TÜGVA) tarafından hayata geçirilen 
İhtisas Akademisi Projesi'nin Sivas Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesinde açılışı da 
gerçekleştirildi. 
Yapılan konuşmalarda, İhtisas Akademisi 
Projesi'nin gençlerin akademik donanımını 
artırmayı, bilimsel düşünme becerilerini 
geliştirmeyi ve entelektüel birikimlerine 
katkı sağlamayı amaçladığı vurgulandı. 
Programın devamında YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar, öğrencilerden gelen 
soruları yanıtladı. 

İLERİ TEKNOLOJİ ODAKLI ARAŞTIRMA 
MERKEZLERİ HİZMETE AÇILDI
Programı kapsamında ayrıca, Sivas Bilim 
ve Teknoloji Üniversitesi bünyesinde 
kurulan İTKİ Araştırma Merkezi ile Sivas 
Enerji Depolama Araştırma ve Uygulama 
Merkezi'nin (SEDAM) açılışı gerçekleştirildi. 
Açılış törenine YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kul, il protokolü, 
Anadolu Üniversiteler Birliği üyesi 
üniversitelerin rektörleri ile akademik ve 
idari personel katıldı.
İTKİ Araştırma Merkezi'nin, savunma 
sanayii ve ileri mühendislik alanlarında 
yürütülecek Ar-Ge faaliyetleriyle itki 
sistemleri ve yüksek teknoloji 
uygulamalarına katkı sunması 
hedefleniyor.
SEDAM'ın ise yenilenebilir enerji, enerji 
verimliliği ve enerji depolama teknolojileri 

alanlarında gerçekleştirilecek bilimsel 
çalışmalara altyapı sağlaması ve özellikle 
batarya teknolojileri üzerine yürütülecek 
araştırmalara katkı sunması amaçlanıyor.
Açılışı yapılan merkezlerin, üniversite-
sanayi iş birliğini güçlendirmesi ve Sivas'ın 
bilim, teknoloji ve araştırma ekosistemine 
önemli katkılar sağlaması bekleniyor.

HABER: HİLAL EKİCİ

NEVÜ Rektörü Aktekin akademik programlara katıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Aktekin, Sivas'ta düzenlenen akademik ve bilimsel programlara katıldı.

Genç Nida Finali büyük heyecana sahne oldu
Nevşehir'de düzenlenen İmam Hatip Ortaokulları Arası Genç Nida Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma
Yarışması ve Hafızlık Yarışması İl Finali gerçekleştirildi. Finallerde derece yapanlar belli oldu.

mam Hatip Ortaokulları arası Genç Nida 

İKur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması 
ve Hafızlık Yarışması İl Finali Diriliş Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 
koordinatörlüğünde düzenlendi.
Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması 
sonucunda Yunus Emre İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencisi Aysima Cankaloğlu 
birinci, Recep Tayyip Erdoğan İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencisi Ahsen Dila Doğan 
ikinci, Karapınar İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencisi Hatice Betül Tosuner ise üçüncü 
oldu.
Hafızlık Yarışması sonucunda ise Karapınar 
İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Fatma 
Zehra Cingitaş birinci, Yunus Emre İmam 

Hatip Ortaokulu öğrencisi Zehra Şengir 
ikinci oldu. Bu sonuçlara göre, bölge 
finallerinde Nevşehir'in Yunus Emre İmam 
Hatip Ortaokulu öğrencisi Aysima 
Cankaloğlu ve Karapınar İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencisi Fatma Zehra Cingitaş 
temsil edecek. Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 
“Yarışmanın gerçekleştirilmesinde emeği 
ve katkısı olan Diriliş Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi idareci ve öğretmenlerine, jüri 
üyelerimize, okul yöneticilerimize, 
öğretmenlerimize, velilerimize ve 
öğrencilerimize teşekkür ederiz.” 
ifadelerine yer verildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

İHH İyilik Kartı ile 
Ramazan'da yoksulların yüzü gülecek
İHH İnsani Yardım Derneği Nevşehir Şubesi, ramazan ayı öncesinde 
ihtiyaç sahiplerinin yararlanması için örnek bir çalışma başlattı.

Yıl boyunca Nevşehir başta olmak üzere 
ülke geneli ve farklı coğrafyalardaki 
Müslümanlara yardım eli uzatan İHH, 
yine ihtiyaç sahibi ve yetim ailelerin 
yanında yer alıyor. Nevşehir İHH 
tarafından İHH İyilik Kartı ile ihtiyaç 
sahibi ve yetim ailelere destek çalışması 
başlatıldı.  Alışveriş çeki desteği 
sayesinde aileler, temel gıda ve 
ihtiyaçlarını kendi önceliklerine göre 
temin edebiliyor. Vatandaşların 
yapacağı katkı ile ramazanın paylaşma 
ve dayanışma ruhu hep birlikte 
yaşanacak. İHH Nevşehir Başkanı 
Tuncay Sesli, çalışma ile ilgili yaptığı 
açıklamada, “İHH olarak ihtiyaç sahibi ve 
yetim ailelerimiz için alışveriş çeki 
çalışması başlattık. Ramazan ayına 
hazırlık sürecinde olan ailelerimizin 
temel gıda ve ihtiyaçlarını daha rahat 

karşılayabilmeleri için bu çalışma büyük 
önem taşıyor. Sizlerin destekleriyle daha 
fazla haneye ulaşabilir, ailelerimizin 
Ramazan'ı mahzun değil, huzur ve 
bereket içinde karşılamalarına katkı 
sağlayabiliriz. Yapacağınız her destek; 
bir sofraya umut, bir haneye tebessüm 
olacaktır. Geliniz, Ramazan'ın paylaşma 
ve dayanışma ruhunu hep birlikte 
yaşatalım” ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Kapadokya'nın geleceğini etkileyecek seminer başlıyor
Kapadokya'nın eşsiz dokusunu korumaya yönelik düzenlenen seminerlerde, kültür varlığı niteliği taşıyan yapılarda koruma
ilkeleri, müdahale teknikleri ve doğal tahribata karşı alınabilecek önlemler iki gün boyunca detaylı şekilde ele alınacak.

apadokya'da kentsel büyümenin Kbölge dokusuna uygun ilerlemesi 
için düzenlenen eğitim programı, 

koruma bilincini artırmayı ve uygulayıcılar 
için yol gösterici olmayı amaçlıyor.
Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından 
geçtiğimiz ekim ayında ilki düzenlenen ve 
yoğun ilgi gören “Bilgilendirme 
Seminerleri” programı yeniden başlıyor.
Kapadokya'nın doğal ve kültürel mirasının 
korunmasına yönelik farkındalık 
oluşturmayı amaçlayan seminerler, 16-17 
Şubat tarihlerinde Kapadokya Alan 
Başkanlığında gerçekleştirilecek.

Kapadokya bölgesinde planlı yapılaşmanın 
teşvik edilmesi, kentsel büyümenin bölge 
dokusuna uygun şekilde ilerlemesi ve 
mimari uygulamalarda doğru 
yaklaşımların benimsenmesi amacıyla 
düzenlenecek eğitim programına alanında 
uzman akademisyenler katılacak.
Seminerlerde, Kapadokya'daki mimari 
uygulamalarda dikkat edilmesi gereken 
hususlar, kültür varlığı niteliği taşıyan 
yapılarda koruma ilkeleri ve müdahale 
teknikleri ile doğal tahribata karşı koruma 
yöntemleri ele alınacak.
Programa konuşmacı olarak Kapadokya 

Alan Başkanı Cem Aslanbay'ın yanı sıra 
Prof. Dr. Sabahattin Aykaç, Dr. Öğr. Üyesi 
Alidos Ertuğrul, Prof. Dr. Ahmet Güleç, 
Prof. Dr. Mutluhan Akın ve Prof. Dr. Candan 
Gökçeoğlu katılacak.
Katılımın sınırlı olacağı seminerlerin, 
Kapadokya'da sürdürülebilir koruma 
bilincinin güçlendirilmesine önemli 
katkı sağlaması bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Aracının kaputunda
yolcu taşıyan sürücü cezayı yedi
Nevşehir'de, aracının kaputunda yolcu taşıyarak, trafik güvenliğini 
tehlikeye düşürdüğü tespit edilen sürücüye para cezası kesildi.

Ü
rgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa 
beldesinde jandarma ekiplerince 
bir aracın trafiği tehlikeye attığı ve 

abartı egzoz ile çevreyi rahatsız ettiği 
ihbarı alındı.
Trafik jandarması timlerince yapılan 
araştırma ve kamera görüntü 
incelemeleri sonucunda aracın plakası 
ve sürücüsünün kimliği tespit edildi.
Araç sürücüsü K.Ş'ye jandarma ekipleri 
tarafından müdahale edildi. 
Aracın geçtiği güzergahlarda bulunan 
kamera görüntülerinin incelenmesinde 
sürücünün aracında abartı egzoz 
kullandığı, kaput kısmına şahısların 
binerek yolculuk yaptıkları belirlendi. 
Yapılan işlemler kapsamında sürücüye 
toplam 12 bin 875 TL idari para cezası 
uygulanırken, söz konusu araç da 

trafikten men edildi.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığınca 
trafik kazalarını, kaza sonrası ölüm ve 
yaralanmaları önlemek için kural 
tanımayan araç sürücülerine yönelik 
denetimlerin yoğun bir şekilde devam 
ettiği bildirildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Sigara gerçekleri Nevşehir'de
gözler önüne serildi

Dünya Sigarayı Bırakma Günü kapsamında Nevşehir'de İl 
Sağlık Müdürlüğü ve Yeşilay iş birliğinde Forum AVM'de 
farkındalık etkinliği düzenlendi. Vatandaşlara yerinde sigara 
bırakma danışmanlığı sunulurken, CO ölçümleriyle 
sigaranın vücut üzerindeki etkileri somut verilerle anlatıldı.

9 Şubat, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
tarafından 1987 yılında Dünya Sigarayı 
Bırakma Günü olarak ilan edildi.
Dünya genelinde kutlanan sigara bırakma 
günü, Nevşehir'de de çeşitli etkinliklerle 
kutlandı. Bu kapsamda Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü ve Yeşilay iş birliğinde, 
Nevşehir'deki bir alışveriş merkezinde 
vatandaşlara yönelik farkındalık etkinliği 
düzenlendi. Alışveriş merkezini ziyaret 
eden vatandaşlara, yerinde Sigara Bırakma 
Polikliniği hizmeti sunuldu. Burada sağlık 
personelleri tarafından sigarayı bırakma 
süreci, tedavi yöntemleri ve sunulan 
destekler hakkında bilgilendirme yapıldı.

Ayrıca CO ölçüm cihazı ile yapılan 
ölçümler sayesinde sigaranın vücut 
üzerindeki olumsuz etkileri somut verilerle 
vatandaşlara gösterildi.
SİGARAYI BIRAKMAK MÜMKÜN
Düzenlenen etkinliği ziyaret eden 
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan 
Tartar, çalışmaları yerinde inceleyerek 
görevli personelden bilgi aldı.
Yetkililer, sağlıklı bir yaşam için atılan her 
adımın büyük önem taşıdığına dikkat 
çekerek, sigarayı bırakmanın mümkün 
olduğunu ve profesyonel destek almanın 
bu süreçte güçlü bir başlangıç olduğunu 
vurguladı.  HABER:YASEMİN EKİCİ

Her yıl 15 Şubat'ta anılan 
Uluslararası Çocukluk Çağı 
Kanseri Günü, çocukluk 

döneminde görülen kanserlere dikkat 
çekmek, farkındalık oluşturmak ve erken 
teşhisin önemini vurgulamak amacıyla 
dünya genelinde çeşitli etkinliklerle 
anılıyor. Uzmanlar, çocukluk çağı 
kanserlerinde erken tanının tedavi 
başarısını büyük ölçüde artırdığını 
belirtiyor.
Dünya genelinde her yıl yaklaşık 400 
bin çocuk ve adölesana kanser tanısı 
konulurken, Türkiye'de bu sayı yılda 
yaklaşık 4 bin 800 olarak kaydediliyor. 
Yetişkinlere göre daha nadir 
görülmesine rağmen çocukluk çağı 
kanserleri, birçok ülkede hastalığa bağlı 
çocuk ölümlerinin başlıca nedenleri 
arasında yer alıyor.
ÇOCUKLUK ÇAĞI KANSERLERİ 
YETİŞKİNLERDEN FARKLI
Çocuklarda görülen kanser türleri, 
yetişkinlerde yaygın olan meme, akciğer 
veya prostat kanserlerinden farklı 
özellikler taşıyor. Uzmanlara göre 
çocuklarda en sık görülen kanser türleri 
arasında lösemiler, merkezi sinir sistemi 
tümörleri ve lenfomalar bulunuyor.
Uluslararası Çocukluk Çağı Kanseri 
Günü kapsamında düzenlenen 
etkinlikler; doğru bilgiye erişimi 
artırmayı, hasta çocukların ve ailelerinin 
desteklenmesini sağlamayı ve 
toplumsal dayanışmayı güçlendirmeyi 
hedefliyor.
EN SIK GÖRÜLEN ÇOCUKLUK ÇAĞI 
KANSERLERİ
Uzmanların paylaştığı bilgilere göre 
çocuklarda en yaygın görülen kanser 
türleri şu şekilde sıralanıyor:

Lösemiler: Çocukluk çağında en sık 
görülen kanser türü olup kan 
hücrelerinin kontrolsüz çoğalmasıyla 
ortaya çıkar. Akut lenfoblastik lösemi 
(ALL) en yaygın alt tiptir ve tedaviye 
yanıt oranı yüksektir.
Lenfomalar: Lenfatik sistemden 
kaynaklanan kanserlerdir. Hodgkin ve 
Hodgkin dışı lenfoma olarak iki ana 
gruba ayrılır.
Solid Tümörler: Beyin ve omurilik 
tümörleri, nöroblastom, Wilms tümörü, 
retinoblastom, rabdomyosarkom ve 
kemik tümörleri çocukluk çağında 
görülebilen diğer önemli kanser türleri 
arasında yer alır.
ERKEN BELİRTİLERE DİKKAT
Çocukluk çağı kanserlerinin büyük 
bölümü önlenebilir olmasa da erken 
belirtilerin fark edilmesi tedavi 
sürecinde hayati önem taşıyor. 
Uzmanlar özellikle şu belirtilere dikkat 
edilmesi gerektiğini vurguluyor: Deride 
solukluk ve kansızlık belirtileri, sürekli 
halsizlik ve çabuk yorulma, uzun süren 
enfeksiyonlar, nedeni açıklanamayan 
morluk veya kanamalar, açıklanamayan 
kilo kaybı ve iştahsızlık, lenf bezlerinde 
ağrısız şişlik, gece artan kemik ağrıları, 
uzun süreli ateş, şiddetli baş ağrısı ve 
kusma, görme değişiklikleri veya göz 
bebeğinde beyaz yansıma
Uzmanlar, bu belirtilerin çoğunun başka 
hastalıklarda da görülebileceğini ancak 
uzun süre devam eden veya 
açıklanamayan şikâyetlerde mutlaka 
sağlık kuruluşuna başvurulması 
gerektiğini ifade ediyor.
TANI VE TEDAVİDE BÜYÜK 
GELİŞMELER
Son yıllarda modern kemoterapi 
protokolleri, hedefe yönelik tedaviler ve 
gelişmiş cerrahi yöntemler sayesinde 
çocukluk çağı kanserlerinde sağkalım 
oranları önemli ölçüde arttı. Örneğin 
akut lösemi vakalarında beş yıllık 
sağkalım oranlarının yüzde 80'in 
üzerine çıktığı belirtiliyor.
Tedavi süreci; kemoterapi, cerrahi, 
radyoterapi ve kök hücre nakli gibi 
multidisipliner yaklaşımları içeriyor.
ERKEN TEŞHİS NEDEN ÖNEMLİ?
Erken tanı sayesinde tedaviye yanıt 
artar, sağkalım oranları yükselir, daha az 
yoğun tedavi gerekebilir ve çocuğun 
yaşam kalitesi korunabilir.
Uzmanlar, ebeveynlerin ve sağlık 
çalışanlarının belirtiler konusunda 
bilinçli olmasının hayat kurtarıcı 
olduğunu vurguluyor. “Her çocuk 
sağlıklı bir geleceği hak eder.” 
HABER: HİLAL EKİCİ

Her yıl binlerce çocuğu
etkileyen kanserlere dikkat!
15 Şubat Uluslararası Çocukluk Çağı Kanseri Günü, her yıl çocukluk döneminde 
görülen kanserlere dikkat çekmek ve erken teşhisin önemini vurgulamak amacıyla 
anılıyor. Uzmanlar, çocuklarda görülen kanser türlerinin yetişkinlerden farklı 
olduğunu ve erken tanının tedavi başarısını büyük ölçüde artırdığını belirtiyor.
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Milletvekili Çalışkan, Nevşehir'deki 
ziraat odalarının başkanları ve 
yöneticilerini Türkiye Büyük Millet 

Meclisi'nde (TBMM) misafir etti.
Ziyarete Nevşehir Ziraat Odası Başkanı 
Kahraman Kaya, Nevşehir Ziraat Odası 
Genel Sekreteri Olcay Bozdemir, Avanos 
Ziraat Odası Başkanı Mehmet Uçar, 
Derinkuyu Ziraat Odası Başkanı Yavuz Şen, 
Gülşehir Ziraat Odası Başkanı Ahmet 
Tuzocak, Hacıbektaş Ziraat Odası Başkanı 
Hakan Taşdemir, Kozaklı Ziraat Odası 
Başkanı Adnan Şen ve Acıgöl Ziraat Odası 

Başkanı Mehmet Aktaş katıldı.
TBMM'de gerçekleşen görüşmede, 
Nevşehir'de tarımsal üretim, çiftçilerin 
karşılaştığı sorunlar, devam eden ve 
planlanan tarım projeleri ile üreticilerin 
talep ve beklentileri kapsamlı şekilde ele 
alındı. 
Burada konuşan Çalışkan, Nevşehir 
tarımının güçlendirilmesi, çiftçilerin 
destek mekanizmalarından daha etkin 
faydalanması ve sahadaki sorunların 
çözümü noktasında yoğun bir çalışma 
yürüttüklerini ifade etti.

Ziyarete katılan ziraat odası başkanları ise, 
Milletvekili Çalışkan'ın tarıma ve üreticiye 
yönelik yaklaşımından, sorunları yakından 
takip etmesinden ve çözüm odaklı 
tutumundan duydukları memnuniyeti dile 

getirerek, kendilerine gösterilen ilgi ve 
destekten dolayı teşekkür etti.
Ziyaret, karşılıklı görüş alışverişinin 
ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona 
erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir çiftçisinin sorunları TBMM'ye taşındı
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehir'in ziraat odası başkanları ve yöneticileri ile
TBMM'de bir araya geldi. Görüşmede Nevşehir tarımı masaya yatırıldı.

TEKSTİL ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR

Basın: 2398565Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

6 KALEM TEKSTİL MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/198619
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adres�   : 15 TEMMUZ MAHALLESİ SIHHAT SOKAK NO:6 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842285050
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 27.02.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Toplantı 
Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : 6 KALEM TEKSTİL MALZEME ALIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : AMELİYAT BOKS GÖMLEĞİ, BATTANİYE,TEK 
KİŞİLİK, NEVRESİM TAKIMI TEK KİŞİLİK, TEK KİŞİLİK LASTİKLİ ÇARŞAF, YÜZ 
HAVLUSU BEYAZ ve PİKELER TEK KİŞİLİK ( ELYAFLI ) malzeme alımı.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Ayn�yat 
     Tüket�m Deposu
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Nevşeh�r Devlet Hastanes�, talep ett�ğ� 
     m�ktarlardak� s�par�şler peyderpey tebl�ğ 
     tar�h�nden �t�baren 10 (On) gün �çer�s�nde tesl�m 
     ed�lecek olup �ş�n süres� 31.12.2026 tar�h�n� 
     geçmeyecekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalanmasına müteak�p 
     �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.1. Numune sunulması �stenmekted�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
(TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti (NGC)  

Başkanı Bayram Ekici, yayımladığı mesajla 
hemşehrisi Gürlek'i tebrik ederek yeni 
görevinde başarılar diledi.
TGF Genel Sekreteri ve NGC Başkanı 
Bayram Ekici, Resmi Gazete'de 
yayımlanan Cumhurbaşkanı kararıyla 
Adalet Bakanlığı görevine atanan 
Nevşehirli Akın Gürlek için bir tebrik 
mesajı yayımladı. 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı olarak 
görev yaparken Adalet Bakanı olarak 
görevlendirilen Gürlek'in yeni görevinin 
hem Nevşehir hem de Türkiye açısından 
önemli bir gelişme olduğunu belirten 
Ekici, mesajında başarı temennilerini dile 
getirdi.
Resmi Gazete'de yayımlanan atama 
kararının ardından açıklamada bulunan 
Bayram Ekici, Nevşehirli bir ismin ülkenin 
en kritik bakanlıklarından biri olan Adalet 
Bakanlığı görevine getirilmesinin büyük 

bir gurur kaynağı olduğunu ifade etti. 
Ekici, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından yapılan bu 
görevlendirmenin adalet sisteminin 
güçlenmesi açısından önemli bir adım 
olduğunu vurguladı.
Ekici mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından Adalet Bakanlığı 
görevine atanan hemşehrimiz Sayın Akın 
Gürlek'i gönülden tebrik ediyor, yeni 
görevinde üstün başarılar diliyorum. 
Nevşehirli bir ismin ülkemizin en önemli 
bakanlıklarından birinde görev alması 
bizler için büyük bir gurur kaynağı 
olmuştur. Sayın Bakanımızın, adalet 
sisteminin güçlendirilmesi, hukukun 
üstünlüğünün daha da pekiştirilmesi ve 
vatandaşlarımızın adalete erişiminin 
kolaylaştırılması adına önemli çalışmalara 
imza atacağına yürekten inanıyorum.”
Ekici ayrıca, Adalet Bakanı Akın Gürlek'in 
yeni görevinin Nevşehir başta olmak 
üzere tüm Türkiye için hayırlı olması 

temennisinde bulundu. 
Gürlek'in sahip olduğu 
tecrübe ve birikimle adalet 
alanında önemli reformlara 
katkı sağlayacağına dikkat 
çeken Ekici, yeni dönemin 
hukuk sistemi açısından 
verimli geçmesini temenni 
etti. Adalet Bakanlığı görevine 
getirilen Akın Gürlek'in 
atanması, özellikle memleketi 
Nevşehir'de büyük bir 
memnuniyetle karşılanırken, 
yerel kamuoyunda da geniş 
yankı uyandırdı. HABER: 
SEZER ALTUNOK

Yeni Adalet Bakanı Akın Gürlek'e
Bayram Ekici'den gurur dolu mesaj
Nevşehirli İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Gürlek, Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı 
kararıyla Adalet Bakanlığı görevine atandı. 



712 Şubat 2026 Perşembewww.muskarahaber.com

Mzn Teknoloji'den yeni proje: Çocuklar artık kendi yemeklerini yapıyor
Mzn Teknoloji, çocuklarda sağlıklı beslenme alışkanlıklarını eğlenceli ve sürdürülebilir 
hale getiren yeni projesi “Minik Gurme” ile dijital ve eğitim dünyasını buluşturuyor.
Günümüzde pek çok çocuk, hızlı 
atıştırmalıklar ve hazır gıdalarla büyürken 
sağlıklı beslenme ikinci planda kalabiliyor. 
Bu gerçeği değiştirmek isteyen Mzn 
Teknoloji, teknolojiyi beslenme eğitimiyle 
harmanlayarak çocukların yemek 
hazırlamayı, besinleri tanımayı ve sağlıklı 
seçim yapmayı oyunlaştırılmış içeriklerle 
öğrenebilecekleri bir ekosistem geliştirdi.
“Minik Gurme”, interaktif tarifler, adım adım 
yemek videoları ve renkli görsellerle 
çocukların mutfakla bağını güçlendirmeyi 
hedefliyor. Aynı zamanda ebeveynler için 
sağlıklı beslenme ipuçları ve besin 
değerleri rehberleri de sunan platform, aile 
içinde olumlu beslenme kültürünü 
destekleyen bir eğitim aracı olarak dikkat 
çekiyor.
Uzmanların da desteğiyle hazırlanan 
içerikler, çocukların yaş grubuna uygun 

şekilde hazırlanarak, öğrenme 
motivasyonunu artırıyor ve sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarını küçük yaşta pekiştiriyor. Bu 
yaklaşım, dünya genelinde çocuklara 
beslenme bilincini kazandırmayı 
hedefleyen inovatif projelere benzer 
şekilde, eğitim ve teknoloji alanında yeni 
bir çığır açıyor.
Firma yetkilisi Muhammed Özen, “Minik 
Gurme” ile çocukların kendi yemeklerini 
yaratırken eğleneceklerini ve sağlıklı 
beslenmenin önemini kavrayacaklarını 
belirtti. Proje, ailelerin mutfaktaki rolünü 
güçlendirirken çocukların beslenme 
alışkanlıklarını keyifli bir yolculuğa 
dönüştürüyor.
"AMACIMIZ SADECE TEKNOLOJİ DEĞİL, 
FAYDA ÜRETMEK"
Özen, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: "Biz sadece yazılım veya donanım 

üreten bir şirket değiliz; toplumun 
ihtiyaçlarına çözüm sunan bir teknoloji 
üssüyüz. 'Çocuk Yemek' projemizle, 
çocukların ıspanağı bir süper güç kaynağı, 
brokoliye ise keşfedilmesi gereken bir 
orman gözüyle bakmasını sağlamayı 
hedefliyoruz. Teknolojiyi, çocuklarımızın 
fiziksel gelişimi için bir köprü olarak 
kullanıyoruz."
EBEVEYNLER İÇİN YENİ BİR REHBER
Modern çağın getirdiği yoğun iş 
temposunda çocuklarına ne pişireceği 
konusunda kararsız kalan ebeveynler için 
mzn.com.tr/cocukyemek adresi şimdiden 
favori bir rehber olmaya aday. Uzman 
diyetisyenler ve çocuk gelişim 
uzmanlarının görüşleriyle hazırlanan 
menüler, mutfakta geçirilen zamanı 
daha verimli ve eğlenceli getiriyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
ŞEHRİMİZİN MUHTELİF YERLERİNDE BULUNAN
TAŞINMAZLARIN KİRA İHALESİ YAPILACAKTIR

Basın: 2395750Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

1- Mülk�yet� Beled�yem�ze a�t aşağıda tabloda bel�rlenen taşınmazlar, 2886 Sayılı Devlet 
İhale Kanununun 45'�nc� maddes� gereğ� açık tekl�f suret�yle �le k�ralama �ş� �hales� 
yapılacaktır.
2- İhale 25 Şubat 2026 Çarşamba günü aşağı tabloda bel�rlenen saatlerde Nevşeh�r 
Beled�ye Encümen�nce Mecl�s Toplantı Salonunda yapılacaktır.
3- İhaleye katılacak �stekl�lerden aşağıdak� b�lg� ve belgeler �sten�r:
3.1. Tebl�gat �ç�n adres beyanı �le �kametgâh belges�, �rt�bat �ç�n telefon ve faks numarası �le 
T.C. K�ml�k kartı fotokop�s�, tüzel k�ş�l�k �se T�caret Odası belges�, T�car� S�c�l Gazetes� ve 
noter onaylı �mza s�rküler� ve/veya �mza beyannames� fotokop�s� �le �lg�l� evraklar 
3.2. İhaleye katılana a�t olmak şartıyla, Beled�yem�zden vades� geçm�ş borcu 
bulunmadığına da�r belge.
3.3. İhale doküman bedel� satın alındığına da�r makbuz fotokop�s�, İhaleyle �lg�l� gen�ş b�lg� 
ve şartname, mesa� saatler� dâh�l�nde Beled�yem�z Gel�rler Müdürlüğünden 2.000,00 
(İk�b�n) TL bedelle tem�n ed�l�r.
3.4. Şartnamen�n 2’ncı maddes�nde bel�rt�len m�ktarda geç�c� tem�nat veya 2886 Sayılı 
Kanun uyarınca tem�nat sayılan belge.
3.5. İstekl�n�n, Çevre ve Şeh�rc�l�k Bakanlığından Ambalaj Atıkları Toplama ve Ayrıştırma 
L�sansı veya Geç�c� Faal�yet belges�,
3.6. İstekl�, L�sanslı tes�s �çer�s�nde projeden sorumlu en az 1 (b�r) çevre görevl�s� 
bulundurduğuna da�r b�lg� veya belge,
3.7. “3.5. ve 3.6.” da �sten�len belgeler 10’uncu sıradak� Ambalaj Atıklarının 
Toplanması �ş� �hales� �ç�n �sten�lmekted�r.”
4- İsten�len belgeler en geç �hale günü Saat: 12:00’ a kadar Beled�yem�z Gel�rler Müdürlüğü 
İhale Serv�s�ne tesl�m ed�lmes� gerekmekted�r.
5- Tahm�n� Bedeller:

Kapucubaşı Mahalles� Eyüp Sokak
No:1’de bulunan No:41/B nolu taşınmaz

S/N Adres İhale
Saat�

Nev�

Depo

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

Büro

H�zmet
İş�

3 (üç) Yıl

3 (üç) Yıl

3 (üç) Yıl

3 (üç) Yıl

3 (üç) Yıl

3 (üç) Yıl

3 (üç) Yıl

3 (üç) Yıl

3 (üç) Yıl

10 (on) Yıl

K�ra
Süres�

4.162,50 ₺

4.162,50 ₺

17.235,00 ₺

17.235,00 ₺

17.235,00 ₺

31.500,00 ₺

4.500,00 ₺

22.230,00 ₺

1.102,50 ₺

33.525,00 ₺

Geç�c�
Tem�nat

46.250,00 ₺

46.250,00 ₺

191.500,00 ₺

191.500,00 ₺

191.500,00 ₺

350.000,00 ₺

50.000,00 ₺

247.000,00 ₺

12.250,00 ₺

111.750,00 ₺

1 Yıllık
K�ra Bedel�

14:00

14:05

14:10

14:15

14:20

14:25

14:30

14:35

14:40

14:45

Sümer Mahalles� Ü. Nec�p
Fazıl Bulvarı No:125/9

İbrah�m Paşa Mahalles�
Esk� Sanay� Meydanı 61/2

İbrah�m Paşa Mahalles�
Esk� Sanay� Meydanı 61/3

İbrah�m Paşa Mahalles�
Esk� Sanay� Meydanı 61/4

Mehmet Ak�f Ersoy Mahalles�
Kahvec� Dağı Mevk�� Küme Evler�
No:10’da bulunan 249 m² taşınmaz

Kapucubaşı Mahalles� Eyüp Sokak No:1
Organ�k Ürünler Pazarı �ç� 27 Nolu dükkân

Karasoku Mahalles�
Osmanlı Caddes� No: 1

Kapucubaşı Mahalles� Eyüp Sokak
No:1’de bulunan 31-32 Nolu taşınmaz

Ambalaj Atıklarının Toplanması �ş�

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

6- İlanın 5’�nc� maddes�nde bel�rlenen tutarda geç�c� tem�nat alınacaktır.
7- İhaley� alan k�ra bedel�n� ve KDV’y� şartnamede bel�rlenen şartlarda ödeyecekt�r. 
8- İhaleye �l�şk�n sözleşme, verg�, res�m ve harçlar �haley� alan tarafından ödenecekt�r.
9- 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 83 ve 84’üncü maddes�ne göre �hale yasaklısı 
bulunanlar �haleye katılamazlar.
10- Beled�ye İhale Kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta ve uygun bedel tesp�t�nde 
yetk�l�d�r.

Sürücüler dikkat!
Nevşehir polisi havadan takipte
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı trafik ekipleri, şehir 
merkezinde araç yoğunluğunun yüksek olduğu yol ve kavşaklarda 
insansız hava araçlarıyla havadan takip gerçekleştirerek kural 
ihlallerini anlık olarak tespit ediyor. Özellikle kırmızı ışık ihlali, hatalı 
şerit kullanımı ve emniyet kemeri denetimlerine odaklanan 
uygulamalar, sürücüler üzerinde caydırıcı etki oluşturuyor.

Nevşehir'de trafik güvenliğini 
artırmak ve kazaların önüne 
geçmek amacıyla drone destekli 

trafik denetimleri aralıksız devam ediyor. 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı 
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü 
ekipleri ile İnsansız Hava Araçları Büro 
Amirliği tarafından gerçekleştirilen 
uygulamalarda, araç yoğunluğunun fazla 
olduğu ana arterler, kavşaklar ve şehir 
giriş-çıkış noktaları havadan takip ediliyor.
Vatandaşların güvenli ve huzurlu bir 
şekilde seyahat edebilmesi amacıyla 
yapılan denetimlerde, trafik kurallarını 
ihlal eden sürücüler drone kameraları 
sayesinde anlık olarak tespit ediliyor. 
Özellikle kırmızı ışık ihlali, emniyet kemeri 
kullanmama, hatalı şerit değişimi ve cep 
telefonu kullanımı gibi risk oluşturan 
davranışlar ekiplerin dikkatle takip ettiği 
başlıca konular arasında yer alıyor.
TRAFİK YOĞUNLUĞU OLAN 
NOKTALARDA ETKİN DENETİM
Nevşehir merkez başta olmak üzere trafik 
akışının yoğun olduğu bölgelerde yapılan 
drone destekli uygulamalar sayesinde 
hem denetim kapasitesi artırılıyor hem de 
sürücülerin kurallara uyma oranı 
yükseltiliyor. Havadan yapılan kontrollerle 

birlikte ekipler, kara yolunda görev yapan 
trafik polislerine anlık bilgi aktararak hızlı 
müdahale imkânı sağlıyor.
Yetkililer, teknolojik imkanların etkin 
kullanılmasıyla birlikte trafik güvenliğinin 
daha üst seviyeye taşındığını belirterek, 
denetimlerin özellikle hafta sonları ve 
yoğun saatlerde artırıldığını ifade etti.
AMAÇ CEZA YAZMAK DEĞİL, 
KAZALARI ÖNLEMEK
Emniyet yetkilileri tarafından yapılan 
açıklamada, uygulamaların temel 
amacının sürücülere ceza yazmak değil, 
trafik kazalarını önlemek ve can 
güvenliğini sağlamak olduğu vurgulandı. 
Drone destekli denetimlerin caydırıcı 
etkisinin yüksek olduğu belirtilirken, 
sürücülerden trafik kurallarına 
hassasiyetle uymaları istendi.
Uzmanlar, havadan yapılan denetimlerin 
sürücü davranışlarını olumlu yönde 
etkilediğini ve özellikle şehir içi kazaların 
azaltılmasında önemli rol oynadığını ifade 
ediyor.
VATANDAŞLARDAN UYGULAMAYA 
DESTEK
Nevşehir'de gerçekleştirilen drone 
destekli trafik denetimlerine vatandaşların 
büyük ölçüde olumlu yaklaşım gösterdiği 
öğrenildi. Trafik güvenliğinin artırılmasını 
destekleyen sürücüler, bu tür 
uygulamaların düzenli olarak 
yapılmasının önemli olduğunu dile 
getirdi.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
trafik düzeninin sağlanması ve 
vatandaşların güvenliğinin korunması 
amacıyla teknolojik denetimlerin devam 
edeceğini belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.
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ürkiye Atletizm Federasyonu Ttarafından organize edilen Nejat 
Kök U16 Türkiye Salon Şampiyonası 

6-8 Şubat tarihlerinde Bursa'da 
gerçekleştirildi.
Şampiyonada Nevşehir'i Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Spor Kulübü sporcusu Hüseyin 
Efe Ertaş temsil etti.
Ülke genelinden çok sayıda sporcunun 
katılımıyla gerçekleştirilen şampiyonada 
Hüseyin Efe Ertaş, sergilediği başarılı 
performansla dikkat çekti. Ertaş, 3000 
metre yürüyüş branşında Türkiye 
üçüncüsü olarak bronz madalyanın sahibi 

oldu.
Genç sporcu, elde ettiği derecenin yanı 
sıra Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) barajını 
da geçerek SEM'e katılmaya hak kazandı.
Antrenörleri Hakan Köstekçi ve Resul 
Köstekçi eşliğinde çalışmalarını sürdüren 
Ertaş'ın başarısı, Nevşehir atletizminin 
altyapıdan yetişen sporcularla Türkiye 
genelinde yükselişini sürdürdüğünü bir 
kez daha ortaya koydu.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, sporcuyu ve 
antrenörleri tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli sporcu Hüseyin Efe Ertaş'tan gururlandıran başarı
Nevşehir'in atletizm sporcusu, Nejat Kök U16
Türkiye Salon Şampiyonası'nda önemli bir başarıya
imza attı. Genç atlet bronz madalya kazandı.

por alanında kariyer hedefleyen Sgençler için Kozaklı'da önemli fırsat: 
Spor akademileri hazırlık kursu 

kayıtları sürüyor.
Kozaklı Halk Eğitimi Merkezi (HEM) ile 
Kozaklı İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü iş 
birliğinde gençlere yönelik yeni bir eğitim 
programı hayata geçiriliyor.
İki kurumun ortak çalışmasıyla ilçede 
“Spor Akademilerine Hazırlık Kursu” 
açılacak.
Gençlerin spor alanındaki kariyer 
hedeflerine destek olmak amacıyla 
planlanan kurs kapsamında; Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulu (BESYO), Polis Meslek 

Yüksekokulları (PMYO), Milli Savunma 
Üniversitesi (MSÜ), spor liseleri ile 
antrenörlük, spor yöneticiliği ve 
rekreasyon bölümlerine hazırlık eğitimleri 
verilecek.
Kursa katılmak isteyen adayların 16 Şubat 
2026 Pazartesi gününe kadar Kozaklı Halk 
Eğitimi Merkezi ile Kozaklı İlçe Gençlik ve 
Spor Müdürlüğü'ne başvuruda 
bulunmaları gerekiyor.
İlçede açılacak “Spor Akademilerine 
Hazırlık Kursu” ile spor alanında kariyer 
hedefleyen gençler, yetenek sınavlarına 
profesyonel destekle hazırlanma imkanı 
bulmuş olacak. HABER: SEMA BALLIKAYA

Spor kariyeri hedefleyen gençlere kurs fırsatı

asatenisi Büyükler Ferdi MTürkiye Şampiyonası, 7-9 Şubat 
2026 tarihleri arasında 

Ankara'da düzenleniyor.
Şampiyonada Kap-Off Nevşehir Masa 
Tenisi Takımı, Nevşehir'i bayan ve erkek 
kategorilerinde başarıyla temsil etti.
Sporcular, her şampiyonada olduğu gibi 
bunda da rakipleriyle kıyasıya mücadele 

etti. Mücadeleler sonucunda çift 
bayanlarda Betül Nur Kahraman eşi 
Gülpembe Özkaya ile birlikte
Türkiye şampiyonu oldu.
Çift erkeklerde ise Kenan Eren 
Kahraman eşi Görkem Öçal ile birlikte 
Türkiye şampiyonluğu elde ederek, 
Nevşehir'i bir kez daha gururlandırdı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kozaklı'da gençlere yönelik Spor Akademilerine Hazırlık Kursu 
açılıyor. BESYO, PMYO ve MSÜ gibi kurumların yetenek sınavlarına 
hazırlanmak isteyen adaylar, 16 Şubat'a kadar başvuru yapabilecek. Kap-Off Nevşehir Takımından

çifte şampiyonluk
Kap-Off Nevşehir Masa Tenisi Takımı, Masatenisi Büyükler
Ferdi Türkiye Şampiyonası'nda iki kategoride şampiyon oldu.


